1 .520/2025,

DECRETA

Ar1. 10 Fica aberto, através da secretaÍia Municipal de Finanças, observada a Lei n.o 1.520, de

24/0412025, crédito adicional especial no orçamento Fiscal de 2025, aprovado através da

Lei n.o 1.490, de 01/01/2025, no valor total'de R§ 133.812,64 (cento e-trinta e três mil,

oitocentos e doze reais e sessenla e quatro centavos), nas seguintes classiÍicaçóes:

02.06.01 FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL

08.244.0028 ASSISTENCIA COMUNITARIA

2054 MANUTEÇÃO FUNDO lúUNIC ASSIST SoCIAL

33903000 Material de Consumo

Fonte / Aplicação: 955OOOO07 CONV ASSIST SOCIAL IGDBF